
 

I.C. “F.SANTAGATA” Via E. Fermi s.n.c.Gricignano di Aversa- C.M. CEIC8AH008 – TEL. 0815028137 –  

FAX 0815028980C.F. 90035450615 – Mail :CEIC8AH008@ISTRUZIONE.IT – PEC :CEIC8AH008@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Cod. univoco UFB3Z7 Sito web :www.icgricignanodiaversa.edu.it 

 

 

 

 

 

 

Al Dirigente Scolastico dell’I.C Comprensivo 

 di Gricignano di Aversa 

 
 
OGGETTO:DECRETO RETTIFICA IN AUTOTUTELA PER ERRATA CORRIGE GRADUATORIE DEFINITIVE DEGLI ESPERTI 
INTERNI IN RELAZIONE ALL’ATTIVAZIONE DEI MODULI PER L’AVVIO DEL PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 
(PON) 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – Obiettivi 

Specifici 10.2 – Azione 10.2.2 – Nota di Adesione prot. n. 134894 del 21 novembre 2023 – Decreto del Ministro 

dell’istruzione e del merito 30 agosto 2023, n. 176 – c.d. “Agenda SUD  

CODICE PROGETTO: 10.2.2A-FSEPON-CA-2024-70 -  

Titolo: “CRESCERE IN “CONOSCENZA”  

CUP: E54D23002100001 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

PREMESSO che in data 18/04/2024 con prot 3024 si è provveduto alla pubblicazione delle graduatorie definitive di 

cui all’avviso per la selezione degli esperti n. 2387 del 28/03/2024, – Nota di Adesione prot. n. 134894 del21 

novembre 2023 Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 30agosto 2023, n. 176 –c.d. “AgendaSUD". 

CERTIFICATO che, per mero errore materiale, la docente Giuseppina Di Luise è stata inserita nella graduatoria 

relativa al modulo “VIAGGIO NELLE PAROLE” e non in quello per cui aveva prodotto domanda “VIAGGIO 

NELLE PAROLE 2” 

DISPONE 

in autotutela della P.A, ai sensi e per gli effetti dell’art. 7 della L. 241/1990, la rettifica e contestuale pubblicazione 

delle graduatorie definitive relative alle figure di Esperto, per i moduli dei Fondi Strutturali Europei – Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola,competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – 

Fondo Sociale Europeo(FSE). Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.2 – Azione 10.2.2 – Nota di Adesione prot. 

n. 134894 del 21 novembre 2023 Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 30agosto 2023, n. 176 –c.d. 

“AgendaSUD". 

 





 

I.C. “F.SANTAGATA” Via E. Fermi s.n.c.Gricignano di Aversa- C.M. CEIC8AH008 – TEL. 0815028137 –  

FAX 0815028980C.F. 90035450615 – Mail :CEIC8AH008@ISTRUZIONE.IT – PEC :CEIC8AH008@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Cod. univoco UFB3Z7 Sito web :www.icgricignanodiaversa.edu.it 

 

 

VIAGGIO NELLE PAROLE 

GRADUATORIA CANDIDATO ISTRUZIONE E 

FORMAZIONE 

CERTIFICAZIONI  ESPERIENZE PUNTEGGIO 

TOTALE 

1.  FERRAIUOLO 

CLELIA* 

21 1 6 28 

2.  DI VILIO 

GELSOMINA 

15 0 4 19 

3.  CALABRESE 

IMMACOLATA 

18 0 2 20 

   

VIAGGIO NELLE PAROLE 2 

GRADUATORIA CANDIDATO ISTRUZIONE E 

FORMAZIONE 

CERTIFICAZIONI  ESPERIENZE PUNTEGGIO 

TOTALE 

1.  FERRAIUOLO 

CLELIA* 

21 1 6 28 

1.  DI LUISE 

GIUSEPPINA* 

18 0 5 23 

2.  DELLO IACONO 

ROSA 

23 0 0 23 

3.  DI VILIO 

GELSOMINA 

15 0 4 19 

4.  CUOZZO 

MICHELINA 

5 0 8 13 

  

*A parità di punteggio precede in graduatoria il candidato più giovane, come da normativa: articolo 3, comma 7, 

della legge 127/1997, e s.m. 

        

          

 

                                                                                             Il Dirigente scolastico 

                                                                                             Dott.ssa Russo Loredana 
                                                                                                                                               Documento firmato digitalmente ai sensi del 
                                                                                                                                   c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 
 


